МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

от «25» марта 2020 г.

 № 72/1
Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания участников голосования на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с пунктом 4.1 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, на основании постановления Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики № 110/471-6 от 25.03.2020 «Об установлении нумерации избирательных участков для голосования в местах временного пребывания участников голосования на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» Московская районная города Чебоксары территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Образовать на территории Московского района города Чебоксары 7 (семь) избирательных участков в местах временного пребывания участников  голосования для проведения голосования и подсчета голосов на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (приложение прилагается).
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии Евдокимова А.П.
Председатель Московской

районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                       Г.А. Борзов

Секретарь Московской

районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                      А.П. Евдокимов

Приложение
к решению Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии
от «25» марта 2020г. № 72/1
Список избирательных участков в местах временного пребывания участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, образуемых на территории Московского района города Чебоксары
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2076
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, телефон: ФКУ СИЗО – 1 УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии, ул. К. Иванова, д. 22, тел. 39-01-38.
Границы избирательного участка:
ФКУ СИЗО – 1 УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2077
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, телефон: БУ «Больница скорой медицинской помощи», ул. Университетская, д. 24, тел.41-80-08, 23-55-66.
Границы избирательного участка:
БУ «Больница скорой медицинской помощи» Минздрава Чувашии (приёмный покой 2) (ул. Университетская, 24).
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2078
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, телефон: БУ «Городской клинический центр» Минздрава Чувашии, ул. Социалистическая, д. 1а., тел. 23-49-01, 23-49-16.
Границы избирательного участка:
БУ Чувашской Республики «Городской клинический центр» Минздрава Чувашии (ул. Социалистическая, 1а).
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2079
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, телефон: БУ «Больница скорой медицинской помощи», Московский пр., д. 47, тел. 23-53-32.
Границы избирательного участка:
БУ «Больница скорой медицинской помощи» Минздрава Чувашии (приёмный покой 1) (пр. Московский, 47).
БУ «Республиканская клинический госпиталь для ветеранов войн» Минздрава Чувашии (пр. Московский, 49).
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2080
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, телефон: БУ «Президентский перинатальный центр», Московский пр., д. 9 корп.1, тел. 58-05-03.
Границы избирательного участка:
БУ «Президентский перинатальный центр» Минздрава Чувашии (пр. Московский, 9 корп. 1).
БУ «Республиканская клиническая больница» Минздрава Чувашии (пр. Московский, 9).
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2081
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, телефон: БУ «Республиканский противотуберкулезный диспансер», ул. Пирогова, д. 4, тел.58-57-49.
Границы избирательного участка:
БУ «Республиканский противотуберкулезный диспансер» Минздрава Чувашии (ул. Пирогова, 4).
БУ «Республиканский кожно-венерологический диспансер» Минздрава Чувашии (ул. Пирогова, 6).
БУ «Республиканский наркологический диспансер» Минздрава Чувашии (ул. Пирогова, 6).
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2082
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, телефон: БУ «Республиканская психиатрическая больница», ул. Пирогова, д. 6, тел. 58-19-77.
Границы избирательного участка:
БУ «Республиканская психиатрическая больница» Минздрава Чувашии (ул. Пирогова, 6).